IR&TH GURUTEXARRI

IRATI TOLOS
GURUTXARRI
ARIZAGA TOLOSAL DEAARRAUN KLUBA ARRAU
KLUBA
N& ecute; en:
ZARAUTZ 05-10-
1997
En No°
e . 0 o . .
Saison Club gzrr?fgltlon Condition fsﬁlrsle gjpfp())llgant gngts)ification g(I)llJr:)ts grapeaux "[\gr?geur Felzrrnep
ACT bateau
2025 Non
2024 Non
2023 Non
2022 TOLOSALDEA Qui Non 11 5 4 20 10:38,79 11:48,
propre
2021 ZUMAIA Non Propre
2020 ZUMAIA Non Propre
2019 Non
2018 Non
2017 Non
2016 Non
2015 GETARIA  Oui Non 1 1
propre
2014 GETARIA  Oui Non 11
propre
2013 ZARAUTZ Oui Formé 0 2 11:51,84 14:57,
2012 ZARAUTZ Non Formé



