

IRATI GURUTXARRI

**IRATI
GURUTXARRI
ARIZAGA**

TOLOSALDEA ARRAUN KLUBA

TOLOS ARRAUA KLUBA

N&ecute; en:
ZARAUTZ 05-10-
1997

Saison Club	En compétition dans la ACT	Condition	N° fois sur le bateau	N° fois suppléant	Club	Club suppléant	N° points	Meilleur Pire	
								temp	temp
2025		Non							
2024		Non							
2023		Non							
2022	TOLOSALDEA	Oui	Non propre	11	5	4	20	10:38,79	11:48,
2021	ZUMAIA	Non	Propre						
2020	ZUMAIA	Non	Propre						
2019		Non							
2018		Non							
2017		Non							
2016		Non							
2015	GETARIA	Oui	Non propre	1	1				
2014	GETARIA	Oui	Non propre	1	1				
2013	ZARAUTZ	Oui	Formé	0	2			11:51,84	14:57,
2012	ZARAUTZ	Non	Formé						